267.650,00 in favore della società Universal Marketing Srl di Viale P. Togliatti, 1663 – 00155 ROMA, P.IVA/C.F. 
04450981008, codice IBAN IT28F0200805013000400219988 ed € 58.883,00 IVA al 22%, secondo le modalità 
previste dal decreto del 23/01/2015 del Ministero dell’economia. 

Art. 5 

La somma di 326.533,00 (trecentoventiseimilacinquecentotrentatre/00), graverà sull’impegno n. 22/2025 
assunto con DDG n. 2765/4S del 13/10/2025 sul Capitolo di spesa n. 742044 del bilancio della Regione Siciliana 
– SIOPE U.2.03.03.03.999 - esercizio finanziario 2025. 

Art. 6 
In applicazione a quanto previsto dalla normativa antimafia, di cui al D.